
Processo Nº: 5136202-15.2024.8.09.0006
1. Dados Processo
Juízo...............................: Anápolis - UPJ Varas Cíveis: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª e 6ª

Prioridade.......................: Recuperação - Falência - Incidentes Conexos

Tipo Ação.......................: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de

Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Especiais ->

Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimentos -> Recuperação

Judicial

Segredo de Justiça.........: NÃO

Fase Processual.............: Conhecimento

Data recebimento...........: 29/02/2024 00:00:00

Valor da Causa...............: R$ 4.811.914,80

2. Partes Processos:
Polo Ativo

COTA E PRADO REPRESENTACOES LTDA

CAMPO FERTIL PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

 

Polo Passivo

JUSTICA PUBLICA



 
 
 
 
 

 

AO JUÍZO DA 6ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ANÁPOLIS - GO. 

 
 

 
AUTOS nº. 5136202-15.2024.8.09.0006 

Ação: Recuperação Judicial 

Autores: CAMPO FÉRTIL PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA e COTA E PRADO 

REPRESENTAÇÕES LTDA. 

Administradora Judicial: VW Advogados 

 

 

  VW ADVOGADOS, honrosamente nomeada administradora judicial 

da Recuperação Judicial do “GRUPO COTA E PRADO”, composto por CAMPO FÉRTIL 

PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA e COTA E PRADO REPRESENTAÇÕES LTDA, neste ato 

representada por WESLEY SANTOS ALVES, advogado regularmente inscrito na OAB/GO 

com nº 33.906, vêm respeitosamente, na ínclita presença de Vossa Excelência, com a vênia 

e acatamento devidos, em atendimento ao disposto no artigo. 22, inciso. II, alínea “c”, da 

Lei nº 11.101/051, requerer a juntada do 1º (primeiro) Relatório Mensal de Atividades - 

RMA, que compreende à análise do período de Fevereiro de 2024 a Maio de 2024. 

 

 Goiânia p/ Anápolis, data constante no protocolo. 

VW Advogados: 

 
VICTOR RODRIGUES DE ELIAS                                  WESLEY SANTOS ALVES 

   OAB/GO – 38.767                   OAB/GO - 33.906 

                                                           
1 Art. 22. Ao administrador judicial compete, sob a fiscalização do juiz e do Comitê, além de outros deveres que esta Lei lhe 

impõe: 
(...) 
II – na recuperação judicial: 
(...) 
c) apresentar ao juiz, para juntada aos autos, relatório mensal das atividades do devedor, fiscalizando a veracidade e a 
conformidade das informações prestadas pelo devedor;   

 

Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 1 : peticaojuntadado1rmacotaepradofev24amai24.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109587645432563873871930909, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : rma_fevereiroamaiode2024_parte1.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887685432563873871930902, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : rma_fevereiroamaiode2024_parte1.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887685432563873871930902, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : rma_fevereiroamaiode2024_parte1.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887685432563873871930902, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : rma_fevereiroamaiode2024_parte1.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887685432563873871930902, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : rma_fevereiroamaiode2024_parte1.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887685432563873871930902, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : rma_fevereiroamaiode2024_parte1.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887685432563873871930902, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : rma_fevereiroamaiode2024_parte2.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109487605432563873871930904, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : rma_fevereiroamaiode2024_parte2.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109487605432563873871930904, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : rma_fevereiroamaiode2024_parte2.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109487605432563873871930904, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : rma_fevereiroamaiode2024_parte2.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109487605432563873871930904, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : rma_fevereiroamaiode2024_parte2.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109487605432563873871930904, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : rma_fevereiroamaiode2024_parte2.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:25
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:34
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109487605432563873871930904, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : rma_fevereiroamaiode2024_parte3.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109587685432563873871930988, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : rma_fevereiroamaiode2024_parte3.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109587685432563873871930988, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : rma_fevereiroamaiode2024_parte3.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109587685432563873871930988, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : rma_fevereiroamaiode2024_parte3.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109587685432563873871930988, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : rma_fevereiroamaiode2024_parte3.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109587685432563873871930988, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : rma_fevereiroamaiode2024_parte3.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109587685432563873871930988, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : rma_fevereiroamaiode2024_parte4.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887615432563873871930981, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : rma_fevereiroamaiode2024_parte4.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887615432563873871930981, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : rma_fevereiroamaiode2024_parte4.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887615432563873871930981, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : rma_fevereiroamaiode2024_parte4.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887615432563873871930981, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : rma_fevereiroamaiode2024_parte4.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887615432563873871930981, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : rma_fevereiroamaiode2024_parte4.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109887615432563873871930981, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 6 : rma_fevereiroamaiode2024_parte5.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087695432563873871930980, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 6 : rma_fevereiroamaiode2024_parte5.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087695432563873871930980, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 6 : rma_fevereiroamaiode2024_parte5.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087695432563873871930980, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 6 : rma_fevereiroamaiode2024_parte5.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087695432563873871930980, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 6 : rma_fevereiroamaiode2024_parte5.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087695432563873871930980, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 6 : rma_fevereiroamaiode2024_parte5.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:26
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087695432563873871930980, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 7 : rma_fevereiroamaiode2024_parte6.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:27
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087655432563873871930985, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 7 : rma_fevereiroamaiode2024_parte6.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:27
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087655432563873871930985, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 7 : rma_fevereiroamaiode2024_parte6.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:27
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087655432563873871930985, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 7 : rma_fevereiroamaiode2024_parte6.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:27
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087655432563873871930985, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5136202-15.2024.8.09.0006
Movimentacao 86 : Juntada -> Petição
Arquivo 7 : rma_fevereiroamaiode2024_parte6.pdf U

su
ário

: W
esley S

an
to

s A
lves - D

ata: 05/08/2024 15:35:27
A

N
Á

P
O

L
IS

 - U
P

J V
A

R
A

S
 C

ÍV
E

IS
: 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª E

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 4.811.914,80

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 30/07/2024 16:58:35
Assinado por WESLEY SANTOS ALVES:00029304121
Localizar pelo código: 109087655432563873871930985, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p


	peticaojuntadado1rmacotaepradofev24amai24.pdf
	rma_fevereiroamaiode2024_parte1.pdf
	rma_fevereiroamaiode2024_parte2.pdf
	rma_fevereiroamaiode2024_parte3.pdf
	rma_fevereiroamaiode2024_parte4.pdf
	rma_fevereiroamaiode2024_parte5.pdf
	rma_fevereiroamaiode2024_parte6.pdf

